PORTARIA N° 11DE 04 DE JANEIRO DE 2021
(NOMEIA CARGOEM COMISSÃO)

PAULO HENRIQUEFRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, CLEVIANE FRANCISCO TANI,
portadora da Cédula de Identidade RG43.923.827-4 e CPF/MF367 986 778 60
para o cargo de provimento em comissão de SUBSECRETÁRIA DEASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, referência salarial EC-oo,em conformidade com as Leis
Complementares n° 10 de 06 de março de 2015 e 11de 27 de março de 2015,
com suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de Analândia, 04 de janeiro de 2021.

paUI~~
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 04 de janeiro de 2021.

~""~V~
Paulo Henrique Fran~chini

Prefeito Municipal

,... . á' ~. ,-

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br